
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS PETROLINA 

 
 
Fls. 

 
 

 
 

PORTARIA Nº 148, 
DE 28 DE ABRIL DE 2025 

 
 

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada 
pela Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024, 
 

Resolve: 

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, 
comporem a comissão responsável para Organizar, Planejar e Executar os Jogos Escolares do 
IFSertãoPE, Campus Petrolina. 
 

 

SERVIDOR 
SIAPE 

MARCOS PAULO CAMPOS 2440354 

ANA TERESA BRITO CORDEIRO DE ANDRADE 1815012 

HOMMEL ALMEIDA DE BARROS LIMA 1681327 

KAMILLA ALESSANDRA  FELIX ROSA 3441879 

ROMERO MENDES RODRIGUES 2173208 

SILVANA MARIA MACIEL MUDO 1012207 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 
 
 

 

 

 

 

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA 
Diretor-Geral 

Campus Petrolina/IFSertão 

 
 
 
 
 
 
 


		2025-04-28T08:29:11-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368




